
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 х. Садовый 

Минераловодского района

Приказ

«14» августа 2023 г. х. Садовый № 86

«О создании бракеражной комиссии »

В целях улучшения состояния детского питания в школе, осуществления 
контроля за качеством питания в 2023/2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:
-Денисенко Н.М.- социальный педагог;
- Зюльковская Н.Е. -председатель родительского комитета;
- Ефремова Е. С.-медицинская сестра (по согласованию);
- Натарова Е.В. -председатель профсоюзного комитета МЕСОУ СОШ № 15 х. 
Садовый;
- Рашевская А. В. -  заведующая хозяйством.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №15 х. Садовы

Ознакомлена:
Н.М. Денисенко 
Е. В. Натарова 

Е. С. Ефремова 
Н.Е. Зюльковская 
А. В. Рашевская

Л.В. Антощук


